
                                                        Uchwała Nr XXXV/ 173 /2017 
Rady Gminy Sadowne 

          z dnia 29 maja  2017 roku 
 
w sprawie zaci ągni ęcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem  na 
sfinansowanie planowanego deficytu gminy Sadowne na   2017 rok oraz na 
spłat ę wcześniej zaci ągni ętych kredytów. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. , poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 89 ust.1  
pkt 2 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 
roku , poz. 1876 z późn. zm.) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 
 
W trybie ustawy Prawo Zamówień Publicznych postanawia się zaciągnąć kredyt w 
kwocie  1 730 000,00 zł. z przeznaczeniem na  sfinansowanie planowanego deficytu 
gminy Sadowne na 2017 rok oraz na  spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 
 
§2. 
 
 Źródłem spłaty kredytu  wraz z należnymi odsetkami będą środki budżetowe Gminy 
Sadowne, uzyskane z podatku dochodowego od osób fizycznych. 
 
§ 3. 
 
Spłata  kredytu  nastąpi od dnia 30 grudnia 2018 roku do 30 grudnia 2028 roku. 
 
§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 


